
beobeu G2 Komfortowa poduszka do
siedzenia z pianki z pamięcią kształtu,
wsparcie kości ogonowej, łagodzenie bólu
pleców, ergonomiczna (45 x 40 cm)
Indeks: 545423 Producent: beobeu Kod producenta: UKMC-OSC-002

Cena: 228.61 zł

Opis

beobeu G2 Komfortowa poduszka do siedzenia z pianki z
pamięcią kształtu, wsparcie kości ogonowej, łagodzenie bólu
pleców, ergonomiczna (45 x 40 cm)
Producent: beobeu

Wygodna poduszka do siedzenia beobeu G2 z wysokogęstościową pianką z pamięcią kształtu zapewniająca ulgę w bólu
pleców oraz wsparcie kości ogonowej. Dzięki ergonomicznej konstrukcji i miękkiej powierzchni możesz komfortowo
siedzieć przez długi czas. Doskonała do biura, domu, samochodu i wózków inwalidzkich.

Poduszka wentylowana zapewniająca cyrkulację powietrza, zmniejszającą potliwość. Wytrzymała i trwała, idealna do
odciążenia pleców i poprawy postawy ciała. Antypoślizgowy spód zdejmowaną osłoną z siatki ułatwiająca czyszczenie w
pralce.

Poduszka do siedzenia marki beobeu G2 to doskonały sposób na komfortowe siedzenie przy biurku, w aucie czy podczas
posiłków. Wyprofilowana konstrukcja wspierająca dolną część pleców, kość ogonową i biodra. Oparta na latach badań
wysokiej jakości pianka z pamięcią kształtu.

Poduszka do siedzenia BEOBEU pianka o wysokiej gęstości – poduszka do siedzenia z pianki z pamięcią kształtu
zapewnia wygodę przez długi czas podczas siedzenia na krzesłach w domowym biurze i podczas jazdy. Uwaga:
poduszka siedziska wykonana w 100% z pianki z pamięcią kształtu, żółknie podczas użytkowania, jest to normalne
zjawisko, nie wpływa na żadną funkcję i użytkowanie.
Wentylowana, ergonomiczna konstrukcja – pianka z pamięcią kształtu zapewnia ulgę w bólu pleców i zwiększa
cyrkulację powietrza, zmniejszając potliwość, zapewnia wsparcie i zmniejsza nacisk na kość ogonową oraz wspomaga
postawę.
Wszechstronna praca w domu i biurze – wymiary poduszki do siedzenia 45 x 40 cm, maksymalna grubość 10 cm.
Dobra do biura, domu, na krzesła do jadalni, poduszki samochodowe, dla wózków inwalidzkich. Odciążenie pleców,
pozwala Ci wygodnie siedzieć. Nadaje się na prezent.
Miękki w dotyku i antypoślizgowy spód. Antypoślizgowa gumowa konstrukcja spodu, zamek błyskawiczny,
zdejmowana oddychająca osłona z siatki może być używana do prania w pralce, aby ułatwić czyszczenie.
Trwałość: nasza poduszka do siedzenia pozostaje wytrzymała przez długi czas, a obciążenie wynosi do 90 kg.

waga przedmiotu: 1.6 pounds



Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Poduszka do siedzenia BEOBEU pianka o wysokiej gęstości – poduszka do siedzenia
z pianki z pamięcią kształtu zapewnia wygodę przez długi czas podczas siedzenia na krzesłach w domowym biurze i
podczas jazdy. Uwaga: poduszka siedziska wykonana w 100% z pianki z pamięcią kształtu, żółknie podczas
użytkowania, jest to normalne zjawisko, nie wpływa na żadną funkcję i użytkowanie., Wentylowana, ergonomiczna
konstrukcja – pianka z pamięcią kształtu zapewnia ulgę w bólu pleców i zwiększa cyrkulację powietrza, zmniejszając
potliwość, zapewnia wsparcie i zmniejsza nacisk na kość ogonową oraz wspomaga postawę., Wszechstronna praca w
domu i biurze – wymiary poduszki do siedzenia 45 x 40 cm, maksymalna grubość 10 cm. Dobra do biura, domu, na
krzesła do jadalni, poduszki samochodowe, dla wózków inwalidzkich. Odciążenie pleców, pozwala Ci wygodnie
siedzieć. Nadaje się na prezent., Miękki w dotyku i antypoślizgowy spód. Antypoślizgowa gumowa konstrukcja spodu,
zamek błyskawiczny, zdejmowana oddychająca osłona z siatki może być używana do prania w pralce, aby ułatwić
czyszczenie., Trwałość: nasza poduszka do siedzenia pozostaje wytrzymała przez długi czas, a obciążenie wynosi do
90 kg.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Opis poduszki do siedzenia marki BEOBEU Większość ludzi spędza długi czas w ciągu dnia siedząc.
Poduszka ma na celu zapewnienie ulgi dla ciała. To sposób na odpoczynek. Nasza wyprofilowana poduszka do
siedzenia pomaga cieszyć się komfortem siedzenia na biurowych krzesłach obiadowych lub w samochodzie. Materiał:
100% czysta pianka z pamięcią kształtu najwyższej jakości. Materiał pokrowca: oddychająca osłona z siatki. Nasza
poduszka do siedzenia z pianki z pamięcią kształtu została zaprojektowana po latach badań, aby stworzyć idealny
kształt wspierający dolną część pleców, kość ogonową i biodra. To wysokiej jakości pianka z pamięcią kształtu.
Wyprofilowana konstrukcja powierzchni na wysokości kości ogonowej odciąża dolną część pleców i kość ogonową.
Oddychająca, wygodna i bezpieczna, wspomaga dobrą postawę ciała i może być używana wszędzie tam, gdzie
siedzisz przez długi czas. Konserwacja: 1. Proszę otworzyć zamek błyskawiczny i zdjąć osłonę do czyszczenia. 2. W
przypadku rozlania na poduszkę innych płynów, takich jak napoje, należy użyć suchej szmatki lub ręcznika
papierowego do natychmiastowego wchłonięcia płynu, aby pokrowiec pozostał suchy. 3. Wewnętrzny rdzeń pianki
memory nie może być myty wodą. Ważne informacje: 1. Po otwarciu worka polietylenowego i wyjęciu poduszki może
wystąpić niewielka różnica w zapachu pianki memory. Należy umieścić ją w chłodnym i wentylowanym miejscu do
wywietrzenia zapachu. Po 48 godzinach zapach zniknie. 2. Ta poduszka nie powinna być wystawiona na działanie
promieni słonecznych. 3. Poliuretan jest łatwopalny, dlatego należy trzymać poduszkę z dala od ognia. 4. Kolor pianki z
pamięcią kształtu powoli żółknie, jest to normalnym zjawiskiem fizycznym i nie wpływa to na użytkowanie. Zaleca się
wymianę poduszki co sześć miesięcy. Aby uzyskać dobre wrażenia z użytkowania, zalecamy użycie naszej pianki z
pamięcią kształtu w temperaturze otoczenia 10℃ ~ 28℃. Jeśli temperatura spadnie poniżej 10℃, poduszka będzie
trochę twarda z początku i będzie się bardziej miękka wraz ze wzrostem temperatury. To zjawisko fizyczne.
marka: beobeu
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
ocena temperatury: 室温（环境温度）：15 到 25 摄氏度
materiał wypełniający: Pianka pamięciowa
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 791711449478, 0791711449478
rodzaj tkaniny: 100% nylon
opis twardości przedmiotu: 超软
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Siedzenie
rozmiar: 18 x 16inches
numer części: UKMC-OSC-002
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.77 kilograms
producent: beobeu
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 20853829031
docelowa część ciała: buttocks
numer modelu: UKMC-OSC-002
specjalna funkcja: èèèèèèè
nazwa przedmiotu: beobeu G2 Komfortowa poduszka do siedzenia z pianki z pamięcią kształtu, wsparcie kości



Stan Nowy

ogonowej, łagodzenie bólu pleców, ergonomiczna (45 x 40 cm)
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-20T16:16:21.511Z
materiał: Pianka memory
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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